Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16 имени Николая Косникова»

(наименование организации)

по
ОКПО 26245396

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата составления

121 05.04.2023г.
(распоряжение)

Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в
целях склонения работника МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова к совершению
коррупционных правонарушений и перечень сведений, содержащихся в указанных
уведомлениях

Во исполнение статьи Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок уведомления работодателя о фактах

обращения в целях склонения работника МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова к

совершению коррупционных правонарушений и перечень сведений, содержащихся в

указанных уведомлениях.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 16 им. Н. Косникова 1щ О.Е. Цой